

JIL Holding ApS
c/o Jørgen Ivan Lütken, Strandbygade 8, 6., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 56 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jørgen Ivan Lütken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | JIL Holding ApS c/o Jørgen Ivan Lütken Strandbygade 8, 6. 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 26 56 49 05 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørgen Ivan Lütken |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Bankforbindelse | Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 62.142 | -6.255 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -7.535 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 54.607 | -6.255 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -111.050 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -70.489 | -6.477 |
| Resultat før skat | -15.882 | -123.782 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -15.882 | -123.782 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -179.050 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 55.268 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.882 | 0 |
| Disponeret i alt | -15.882 | -123.782 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.618.725 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.618.725 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.618.725 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 568.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 568.000 |
| Likvide beholdninger | 50.727 | 12 |
| Omsætningsaktiver i alt | 50.727 | 568.012 |
| Aktiver i alt | 2.669.452 | 568.012 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 | Overført resultat | 198.144 | 214.026 |
| | Egenkapital i alt | <u>323.144</u> | <u>339.026</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Gæld til realkreditinstitutter | 2.055.000 | 0 |
| 4 | Kreditinstitutter i øvrigt | 261.958 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.316.958</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 22.000 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| | Anden gæld | 3.600 | 225.236 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>29.350</u> | <u>228.986</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.346.308</u> | <u>228.986</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.669.452</u> | <u>568.012</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 214.026 | 158.758 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -15.882 | 55.268 |
| | <u>198.144</u> | <u>214.026</u> |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | <u>2.055.000</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.055.000</u> | <u>0</u> |
| 4. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 283.958 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -22.000 | 0 |
| | <u>261.958</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>150.000</u> | <u>0</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.055 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.618 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.